Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова”

ПРИКАЗ

________________________ № ________________________

Об изменении состава ученого

совета МГУУ Правительства Москвы

В соответствии с Уставом МГУУ Правительства Москвы, Положением об ученом

совете МГУУ Правительства Москвы, утвержденным приказом МГУУ Правительства

Москвы от 19 октября 2020 г. № 286,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить полномочия члена ученого совета МГУУ Правительства Москвы

Сульдиной Галины Алексеевны – заведующей кафедрой государственного управления и

кадровой политике 23 января 2023 года.

 Основание: приказ МГУУ Правительства Москвы от 18 января 2023 г. № 14-к «Об

увольнении».

 2. Строку 25 приказа МГУУ Правительства Москвы от 19 октября 2020 г. № 286 «О

составе ученого совета МГУУ Правительства Москвы» (с изменениями, внесенными

приказом МГУУ Правительства Москвы от 27 июля 2021 г. № 236) исключить.

Ректор                  В.Ю. Фивейский

Документ зарегистрирован № 20 от 25.01.2023 Погудаева М.Ю. (МГУУ Правительства Москвы)
Страница 1 из 1. Страница создана: 23.01.2023 13:12

	1